2

[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Миллеровского городского поселения
 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения  от 26.01.2015г.

№ 135 «Об оплате труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

Миллеровского городского поселения

и обслуживающего персонала

органов местного самоуправления

Миллеровского городского поселения»

        Принято

Собранием депутатов                                                       «13» июня 2024 года
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.10.2008 № 91-ЗС (ред. от 23.12.2013) «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», Областным законом Ростовской области от 03.10.2008 № 92-ЗС (ред. от 18.04.2024) «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

       1. Внести в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.01.2015 № 135 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения» следующее изменение:

- дополнить часть 4 главы 1 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения абзацем следующего содержания:
«На период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске, на период временной нетрудоспособности, а также на период нахождения в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет, по решению главы (и.о. главы) Администрации Миллеровского городского поселения, может быть произведена доплата за замещение должностей, но не более 50% от должностного оклада замещаемого сотрудника за фактически отработанное время»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее  Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за опубликованием настоящего Решения возложить на начальника отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, связям      с общественными организациями и укрепления правопорядка – Калинину Е.С.
Заместитель  Председателя

Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения                                                                С.Б. Галушкина
г. Миллерово

13 июня  2024 года

№186
2